[bookmark: _GoBack]БУРОВСКИЙ ВЕСТНИК
Общественно-политическая газета муниципального образования «Ново-Николаевское»
20 июня 2018  г. №7
 Газета для жителей с. Ново-Николаевск, д. Хабаровск, д. Муромцовка, д. Хуты, д. Шертой.

19.06.2018Г. №11
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «НОВО-НИКОЛАЕВСКОЕ»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О НАЗНАЧЕНИИ ВЫБОРОВ ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НОВО-НИКОЛАЕВСКОЕ»

В соответствии со статьей 10 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» №67- ФЗ, статьей 23 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» №131 –ФЗ, статьи 11 Закона Иркутской области от 11.11.2011 №116-ОЗ «О муниципальных выборах в Иркутской области», статьи 12, Устава муниципального образования «Ново-Николаевское», Дума

РЕШИЛА:

1. Назначить выборы Главы муниципального образования «Ново-Николаевское» на воскресение 9 сентября 2018 года;
2. Уведомить Избирательную комиссию Иркутской области о назначении муниципальных выборов главы муниципального образования «Ново- Николаевское» в течении трех дней со дня принятия настоящее решения.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Буровский вестник» и разместить в сети интернет не позднее чем через пять дней со дня его принятия.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Ново-Николаевского
муниципального образования
В. И. Маглаев

19.06.2018Г. №12
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О НАЗНАЧЕНИИ ВЫБОРОВ ДЕПУТАТОВ ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НОВО-НИКОЛАЕВСКОЕ»

В соответствии со статьей 10 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» №67- ФЗ, статьей 23 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» №131 –ФЗ, статьи 11 Закона Иркутской области от 11.11.2011 №116-ОЗ «О муниципальных выборах в Иркутской области», статьи 12, Устава муниципального образования «Ново-Николаевское», Дума

РЕШИЛА:

1. Назначить выборы депутатов Думы муниципального образования «Ново-Николаевское» на воскресение 09 сентября 2018 года;
2. Уведомить Избирательную комиссию Иркутской области о назначении муниципальных выборов депутатов думы муниципального образования «Ново-Николаевское» в течении трёх дней со дня принятия настоящего решения.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Буровский вестник» и разместить в сети интернет не позднее чем через пять дней со дня его принятия.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Ново-Николаевского
муниципального образования
В. И. Маглаев

Учредитель – Дума МО «Ново-Николаевское»
Главный редактор –  Маглаев В. И.
Адрес редакции – с. Ново-Николаевск, Эхирит-Булагатского района
Тираж – 30
Подписан в печать – 20.06.2018 г.
Цена – Бесплатно.
Газета отпечатана в ОГУП «Печатный дом «Усть-Ордынский»
Усть-Орда, ул. Буденного, 5.